
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w wys. 300,00 zł. 

Na podstawie art.31 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022., poz. 583), 

zarządza się co następuje: 

1. Upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie Panią Beatę Szypkę do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego, o którym 
mowa w art.31 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bestwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C55F83-BFE9-4694-8234-32A89E56347F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


